ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

   15 декабря 2021 года                                                                                   № 38
с. Чаромское

Об утверждении Перечня имущества,  предлагаемого к передаче из муниципальной  собственности  сельского поселения Сиземское Шекснинского  муниципального района в федеральную собственность

В соответствии с Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района, утвержденным решением  Совета сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района от 22.07.2011г. № 34 (с изменениями),  на основании  постановления Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006г.       № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава сельского поселения Сиземское  Шекснинского муниципального района, Совет сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемый к передаче из муниципальной собственности  сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района в федеральную собственность.
2. Настоящее решение вступает  в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов
УТВЕРЖДЕН
решением Совета
сельского поселения Сиземское

от  15.12.2021 года  № 38
Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения Сиземское

Шекснинского муниципального района в федеральную собственность

	Полное

наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Администрация сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области
	Вологодская область, Шекснинский район,
с. Чаромское,
ул. Центральная, д.40А,
3524013355
	 Административное

здание
	Вологодская область, Шекснинский район,
 д. Княже ул. Зеленая, д. 2
	Кадастровый номер 35:23:0202009:226,
площадь 133,7 кв.м